债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 贷款余额 利息合计 保证人 抵押尧质押人名称

鉴于院
鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司于 2022年 7月 28日与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司签订了叶债权转让协议曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁现野鄂尔多斯市东胜区锦新商

贸有限责任公司尧内蒙古蒙太农牧业有限责任公司冶渊债务人冤等 898笔债权资产已依法转让给鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司袁债权本息金额 24876979263.18 元袁详见附表遥上述债权所对应的主合
同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司袁鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司尧鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司联合公告通
知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告之日起袁请野鄂尔多斯市东胜区锦新商贸有限责任公司尧内蒙古蒙太农牧业有限责任公司冶等 898笔债权的债务人及相应的担保人立即向鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司履行相应合同约
定的还本付息义务渊债权本息截止基准日为 2022年 6月 21日冤及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履
行清算责任冤遥

特此公告
鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司

鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司

2022年 8月 9日

449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528

杨二花

祁丽、徐连

杨光生、侯俊伶

纪应忠、毛三女

贾银喜、乔红霞

杜占英、王凤莲

解雄伟、高丽芬

红星、杨建霞

宋美姗、双合尔

内蒙古鼎超混凝土有限责任公司

鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

王宝义、马丽英

王志军、刘艳霞

白智、王小丽

刘智、于杰

郝芮、朱振咏

鲁弘卫

白建国、徐文丽

李锦凤、杨志升

刘琴

王仲平、闫爱花

柴敦、贾美艳

杨志平、王俊丽

李强、赵彩霞

李永新、王红

奇俊毅、王茜

应鹏、郁敏

何凤

刘瑞、武树芬

刘智、于杰

郑丽伟、余毛虎

郑丽伟、余毛虎

杜凤霞、白利锋

贾严生、郝改凤

李红梅、孙波

刘志军、张翠云

高埃和、杜凤女

郑丽伟、余毛虎

高置、何磊

刘拥军、李惠荣

王溯

吴福喜、李凤连

高伟、闫嫦娟

刘卫东、薛海玲

白雪丽、石伟东

秦鹏、邵文瑜

闫生胜、李秀连

杨瑞峰

白深、康霞

云树林、刘金兰

关俊兰、张文英

连鸿博

高海、高春梅

关军

胡智华、袁凤梅

燕丽、刘进文

刘桂玲、高智明

王桂云

王永军、李玉梅

云继荣、刘奴和

王丽、石宏

张志强、田原

关霞、齐智飞

屈付和、杨桂琴

王钧民、边学静

张二飞、聂牡丹

郭怀亮、薛风香

惠二媚、王美玲

乔文军

王艳军、雷艳玲

王占平、王莲

张丽荣、王永强

高飞、刘红霞

郭连英、石忠青

秦照平、刘杰

师永胜、郝利珍

阿拉腾宝力德、萨仁其木格

聂红梅、李永刚

李治荣、高春梅

李治荣、高春梅

16745000
1628820

36700485.2
3000000
5870900

0.00
1365000

14908342.22
3600000

50940000.00
0.00

13530000
0.00

17477000
0.00

1599000
4500000
9205900
834460

6682516.53
15318000

8322233.72
8000000

12950000
14168129.16

5484800
5669956.84

628000
7685419.16

10530000
0.00
0.00

4844124.31
6660000
3850000
6269300
2577010

12456600
4045411

18140322.05
8938770.29

0.00
3500000
7879700
5000000
7700000

4896889.85
10500000

21154527.51
0.00

7436290
8300000

21795400
5000000
4732364
5970000

4946891.88
2888823
3590000

3389219.24
7793671.4

3700000
2066137.42

6314000
6333639
1200000
7431882

5029326.62
1882537

2295452.52
3038455.4

2785400
2659675
2817000
2150000
4990000

3819371.2
1500000
5000000
5056600

8417126.74
1668721.24
7435780.26
7612464.28
4025975.45
6589049.31
1678924.38
7573696.73

11018147.24
25276333.55
17360175.35
4043734.12
5133162.99
8974840.86
1371432.23
9999207.70

13397266.34
4744185.27
392681.28

10510999.03
13304760.57
5377572.32

50775092.61
6240189.59

126583750.51
2417888.37
6182061.13
605162.20

13149866.57
4599946.26
2178646.81
225609.41

2712758.59
9053703.73
3937951.73

19961870.53
2712353.64
5676837.35
6350463.18
8526078.81
3544147.07

16654786.06
1829836.16
5307109.93
2733252.76
4089651.27
200670.57

20742355.59
25071256.64
6993067.06
4638500.95

17200802.19
30271192.36
7146659.66

15373541.01
4099708.97
6954232.22
9249172.06

15428929.43
815167.51

54527702.73
11009819.23
9635757.47
3134680.98
6564055.94
853457.10

60846708.82
7368804.23

11550181.33
10114772.94
38245308.85
2571910.36
1572828.25
2063941.32
1349195.88
2581901.81

32879258.95
4252601.18
1854280.20
1875270.65

鄂尔多斯市居安乐房地产开发有限责任公司

李憨、李永胜、刘俊、祁霞、祁勇、韩国清、徐润娥、巩华伟

王宇韬、云宝文、云文斌、云继荣、云树林、鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

张林、李永亮、李飞军、奇丑、葛福江

王耀峰、柴敦、杨正、杨洁、刘云、刘文智

高埃林、李智卓、内蒙古银源绒毛制品有限公司

解雄峰、吕彦、张鹏、吕俊平、杨栋、高明亮、鲍候翠、鄂尔多斯市世纪久隆商贸有限责任公司

祁慧雄、高华、蔺文光、高奋利、温玉龙、李文元、麻建平、刘军、格日乐、呼比斯、苏喜荣

高军虎、杨雪峰、屈占雄、梁鋻、章雪峰、高来喜、杜丽、韩梦佳、任成元、王蕴强

周志表、师永胜、赵永胜、郭治飞、张飞、杨荣宽、袁占和、张二飞、盛贇峰、贾瑞、贾建雄、孟海平、解登山

樊颖、樊亚伦、云树林

马永军、周瑞杰、屈美荣、王悦、王东海、王树林、王正伟、王丑伟

王增耀、菅锐、魏占国、李剑峰、王智

刘选丽、朱晓峰、李永胜、范生银、李维平

李爱国、吕彦、白界翔、刘南峰、林锋平、王贵芝、刘小龙、刘勇

高小梅、贾琴、张瑞玲、陈弈荣、苏学东

杜丽、杨瑞霞、赵永泉、梁宜恒、闫寒、张维斌、王维锁、王蕴强、李晓明、刘忠利、常静

白玉好、李占山、白稼祥、李增润、王海涌、崔治清、訾爱国

张继伟、刘旺林、李锦孝、侯斌、杨超元

刘国强、范冰峰、刘宁、李华、胡和平、屈海军、刘成亮、吕利军、刘永军、郝金旺

席欣、耿卿、武海龙、乔磊、刘春、高铁柱、毛任亮、徐文祥、郭子轩、哈日夫、王四、郭怀亮

李志忠、王永革、刘云、张生智、杨正、张军、刘文毅、王耀峰

李维平、杨志忠、杨伟世、岳来云、郎杭龙、张晓涛、王永鲜、郝海军、秦文忠

王大炜、王强、张增齐、柴荣、张永飞、李韬、冯学冬、邬成义、赵恒誉

石和平、魏文元、于晓红、杨建军、尚文萍、王俊兰、王根俊、张学光、胡智华

道布庆巴图、永生、王胜、苏雅拉达来、鄂尔多斯市维力西房地产开发有限公司

赵飞云、刘金平、赵勇、刘晔、王钧民、赵建军、鄂尔多斯市鹏翔商贸有限责任公司、李波良、梁永军

王云飞、赵飞云、何牛、尚玟志、梁永军、赵子军

巩科鹰、陈刚、杨永、李睿元、刘飞翔、王万良、李永强、陈永清

李守祚、吕彦、白界翔、刘南峰、林锋平、王贵芝、刘小龙、刘勇

蔺财、王俊、陈永清、孟海平、高来喜、蔺文光、兰虎成、张瑞祥、章雪峰、武心明、郭治飞

蔺财、王俊、陈永清、孟海平、高来喜、蔺文光、兰虎成、张瑞祥、章雪峰、武心明、郭治飞

柴敦、陈杰、韩永成、赵厚、付海忠、杨正、白剑锋、鄂尔多斯市鑫兴源钢结构有限公司

孙玉良、杨晴亮、白世华，刘斌、任万财、杨玉忠、郭亚波、左永林

白智荣、胡和平、岳伟、邬泽宇、郝春节、梁建军

吉日嘎拉图、呼木吉勒图、温飞、李飞、杨文文、高慧茹

蔺财、王俊、陈永清、孟海平、高来喜、蔺文光、兰虎成、章雪峰、武心明、郭治飞

张海鱼、赵小平、王志强、白利东、王锐、邬晶、邬春云、裴永军、高子明

苏军、张志刚、兰智成、张永泉、王留锁、贺培录、高海、张平元、王文、侯斌

耿卿、云树林、云宝文、云文斌、刘莉莉、王四

李银虎、郭治飞、吴振雄、王云飞、白玉峰、温文利、郝贵乐、吴在喜、高永治、张家宁

朱正余、高永飞、王秀梅、王建华、秦照平、高迎春、康庭、朱正和

杨正、郭锐、王耀峰、陈永清、郑小平、杨文明、董文军、刘云

王文明、呼广俊、刘二如、吴喜存、秦旭、王俊

王军、岳春云、张云、何伟东、郝二东、刘喜军

苏永飞、鄂尔多斯市亿宸房地产开发有限公司

李永胜、范生银、张东、訾俊、杨斌、杨小平、鄂尔多斯市亿德恒商贸有限责任公司

白东、王继成、李富强、杜建华、郭勇兴、王建岗、郭丽英、郝栋及杭锦旗康达畜产有限责任公司、李晓军、党利平

云宝文、王四、白凤鸣、刘莉莉、樊亚伦、云文斌、鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

关军、余生文、陈志忠、包永革、岳占峰、关美兰、张文其、岳占明、关锁福

连大鹏、王迷柱、尚开平、马金鼠、郝君、武新胜、李翠莲、邵亮、尹尚亮

刘拥军、刘云、郭治飞、王文明、王占平、张永泉、杜霖、张平元、姬建国、单军、高彤、王志国

杨文华、胡永、高桂英、胡飞、魏文元、杨晓玲、胡静、胡智才、林忠伟、袁建军、鄂尔多斯市华隆实业有限责任公司

赵飞云、贺志义、李占山、折永东、燕慧、郝桃叶、彭新桃鄂尔多斯市天宇商贸有限责任公司、鄂尔多斯市天宇工矿设备有限责任公司

高怀明、刘增厂、高波、刘曰昌、宋文才

王玉成、王玉文、岳祥祥、张廷锐、张艺、王小军、侯希旺、郎杭龙、鄂尔多斯市永晟房地产开发集团有限公司

王虎雄、张晓瑞、柴云华、李智飞、郭毛晓、王鹏、张栓铭、李连树、郭润生、卢平、郝君

云树林、云文斌、鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

贺二桃、奥义兵、张俊杰、王俊峰、陈正先、杨海军

李睿元、郭生荣、刘喜军、白子云、院力程、刘展辉、张华、刘进文

薛文海、关军、贾永义、郝海燕、关海军、张文英、张建军、郝俊

杨万良、屈燕、屈燕萍、陈旭东、屈刚、屈海军、鄂尔多斯市东胜区富源房地产开发有限公司

王云飞、赵飞、范生银、张永刚、应鹏、赵建军、赵飞云、李小花、王永强、吴福喜、任瑞民

张飞、师永胜、赵永胜、周志表、张飞虎

折宝林、高玉峰、菅瑞、高利明、胡和平、李爱国、白界翔、董文军

王板女、陈建忠、张勇、苏海峰、张建军、刘占厚、冯学冬、韩二虎

郑小平、宝音、窦俊林、刘志斌、高贵平、王宝义

郝凌云、魏建强、白景峰、王重英、张换、张岗虎、苏红、武震宇

王占林、王维生、杜霖、刘拥军、郭治飞、韩满贵、杨胜利

范生银、马军、李永胜、赵振青、张东、张永刚、王钧民、杨瑞峰、闫先锁

张雍、苏凤禄、吕忠雄、李永厚、高跃飞、张瑞、杨侯平

奥文华、郭小平、郭兰萍、郭永清、石中玉、石睿

高玉峰、高伟、张增齐、倪蒙浩、王伟

李秀华、张飞、周志表、张二飞、陈永平、贾建雄、孟志强、师有明、曹卫春

巴格那、王荣、宝音图、萨楚、德吉夫、车三祥、萨仁德力格、布拉格、吉日嘎拉图

王玲霞、张强、刘晓洁、郭生丽、张东

刘致枫、刘汇枫、王银喜、刘建荣、张永利、高灵慧、王万军、刘满林、靳国军、杨永清、潘桂荣

刘致枫、刘汇枫、王银喜、刘建荣、张永利、高灵慧、王万军、刘满林、靳国军、杨永清、潘桂荣

鄂尔多斯市居安乐房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

纪应忠、毛三女

郭振华

红星、格日乐、呼比斯

鄂尔多斯市万鼎鑫房地产开发有限公司

鄂尔多斯市天伦电器有限责任公司

白智

鲁弘卫

李锦凤

已执行

伊克夫、白颖

鄂尔多斯市维力西房地产开发有限公司

白剑锋、白利锋

王溯

吴福喜、张家宁、高永治

刘卫东

王俊、石伟东

鄂尔多斯市亿宸房地产开发有限公司

康丽、杭锦旗康达畜产有限责任公司

鄂尔多斯市云世房地产开发有限责任公司

高海

关霞、关军、齐智飞

鄂尔多斯市华隆实业有限责任公司

刘进文、燕丽

黄玉堂、吉日嘎拉

鄂尔多斯市永晟房地产开发集团有限公司

王永军

鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

张飞

高飞、刘红霞

聂红梅

10 2022年8月9日

星期二

责编院郭 蓉

制版院申慧珍

渊下转 11版冤

渊上接 4387期 14版冤